
Pensjonat "Hubertówka" w Nowym Zamku

Opis usługi
Komfortowe i pachnące świeżością pokoje na piętrze/poddaszu budynku restauracji "Hubertówka" w Nowym Zamku.

Pensjonat oferuje łącznie 18 miejsc noclegowych, w 7 pokojach i 1 apartamencie dwupokojowym z aneksem

kuchennym. Każdy pokój jest wyposażony w wygodne łóżka (z opcją rozsunięcia lub wygodnego połączenia w łoże

małżeńskie), biurko, stoliki z krzesłami, szafy ubraniowe i szafki nocne, TV, łazienki z prysznicem. W każdym pokoju

znajduje się również czajniczek i kubeczki. Pokoje są klimatyzowane. Szczegółowy opis pokojów: nr 1 - apartament

składający się z pokoju z aneksem kuchennym oraz oddzielną sypialnią (max 4 osoby) nr 2 - pokój 4-osobowy nr 3 -

pokój 2 - osobowy nr 4 - pokój 2 - osobowy nr 5 - pokój 2 - osobowy nr 6 - pokój 2 - osobowy nr 7 - pokój 2 - osobowy W

cenie wynajmu pokoju jest śniadanie, serwowane w restauracji znajdującej się na parterze. Goście mogą korzystać też z

tarasu z widokiem na zielone okolice Nowego Zamku.

Usługa z Doliny Baryczy
Pensjonat znajduje się we wsi Nowy Zamek, nieopodal malowniczych tras pieszych i rowerowych oraz ścieżek

przyrodniczych pośród stawów (Stawy Gadzinowe, trasa pieszo-spacerowa groblą między stawami Nowe Gordzisko -

Stawno, ścieżka przyrodnicza Nowe Grodzisko - Dyminy - Stawno). W budynku znajduje się restauracja "Hubertówka",

specjalizująca się w kuchni myśliwskiej oraz rybnej. Domeną lokalu są produkty lokalne, z których powstają dania

restauracyjne oraz różne dodatki serwowane do potraw. Śniadania podawane gościom pensjonatu opierają się również

na produktach lokalnych z szerokiej oferty "Dolina Baryczy Poleca" (wędliny, pieczywo, dżemy, warzywa) oraz od mniej

znanych lokalnych rolników (tj. jajka).

Co wyróżnia usługę
Położenie w sercu Doliny Baryczy, blisko ulubionych turystycznych tras spacerowych i rowerowych. Tylko kilka

schodów dzieli Pensjonat od Restauracji z kuchnią opartą na produktach z Doliny Baryczy.

Przyjazność dla środowiska
Hubertówka jest obiektem w całości nowym, wybudowanym w technologii energooszczędnej, przyjaznej dla

środowiska. Do ogrzewania używamy pompy ciepła, posiadamy własną oczyszczalnię ścieków, z której odzyskujemy

wodę do podlewania zieleni, do wytwarzania prądu posiadamy panele fotowoltaiczne. 80% zakupów dokonujemy

lokalnie, głównie u producentów "Dolina Baryczy Poleca" (GR Możdżanów/Girus - ryby, GS Dziekan - soki, Z Chaty

Łaniaków - soki, napoje, przetwory, PPHU Rybka - pieczywo, Winnica Anna - wino) oraz Browary Nepomucen i Milicz (w

tym specjalnie ważone dla nas piwo Hubertówka oraz Nowe Grodzisko)

Przyjazność dla Klienta
Wszystkich Gości traktujemy wyjątkowo, z sercem, zrozumieniem i uśmiechem. Zawsze podejmujemy wszelkie

możliwe starania do zaspokojenia wszelkich potrzeb, rozwiązania problemów. Naszą ofertę i stałych partnerów



(producentów i godnych polecenia usługodawców turystycznych) obszernie prezentujemy na swojej stronie

internetowej. Podążając za potrzebami i opiniami Gości modyfikujemy swoją ofertę.

Do kogo jest skierowana usługa
Oferta jest skierowana do Gości ceniących swojski klimat, lokalne smaki, wysoką jakość i komfort w stylu simple but

smart. Szczególnie zapraszamy osoby potrafiące docenić urok Doliny Baryczy, zachwycić się ciszą, odgłosami przyrody,

zachowywać się cicho na szlakach, by móc wsłuchać się w wieczorny rechot żab czy klangor żurawi. Dla rowerzystów

mamy przygotowany parking ze stojakami, w budowie jest rowerownia.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Dostępne 7 dni w tygodniu, w godz. 12.00 - 20.00, obsługa gości zakwaterowanych w pensjonacie całodobowo.

Wymagana wcześniejsza rezerwacja.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Dostępne 7 dni w tygodniu, w godz. 12.00 - 20.00, obsługa gości zakwaterowanych w pensjonacie całodobowo.

Wymagana wcześniejsza rezerwacja. Przyjmujemy grupy do max 18 osób.

Parking
Tak

Liczba pokoi
8, w tym 2 w dwupokojowym apartamencie.

Łazienki
Łazienka w każdym pokoju - wc, umywalka, kabina prysznicowa, suszarka, ręczniki, kosmetyki do mycia.

Internet
tak

Języki obce
angielski

Liczba miejsc noclegowych
18

Wyposażenie pokoi
Każdy pokój jest wyposażony w wygodne łóżka z zagłówkami, szafką nocną, lampką (łóżka można rozsuwać lub

zsuwać), TV, szafa, stolik, krzesła, biurko, czajnik elektryczny, wentylowana łazienka z kabiną i ubikacją, suszarką,

ręczniki. Pokoje klimatyzowane.

Wyżywienie
W cenie noclegu jest śniadanie (szwedzki stół w oparciu o wyroby własne i produkty lokalne). Możliwość całodziennego

wyżywienia w restauracji.

Oferta dodatkowa
restauracja, taras z zestawami wypoczynkowymi, wiaty na zewnątrz, możliwość zamówienia grilla, miejsce na rowery,

parking bezpłatny, mapy i mapki, przewodniki po regionie.

Usługa dostępna: cały rok
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